



Goleniów, dnia 8 lutego 2012 roku

WRIP.272.1.13.2012.AW

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”

Wyjaśnienie nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Jaka dokładnie ma być liczba miejsc (wpisana w dowodzie rejestracyjnym). Z pierwotnych informacji wynikało, że ma być 17 miejsc plus kierowca i w tej liczbie miał być montowany wózek inwalidzki. Modyfikacja SIWZ oraz Załącznik nr 7 wskazują na 18 lub nawet 20 miejsc.

Odpowiedź: W dowodzie rejestracyjnym minimalna liczba miejsc siedzących to 19 + 1 kierowca. W specyfikacji jest napisane że miejsce na wózek inwalidzki wymienne na co najmniej 2 siedzące.

Pytanie nr 2:

Czy wg oświadczenia zostanie zaakceptowana pomoc podwykonawcy (niezbędne przy przystosowaniu do wózka inwalidzkiego), czy wiąże się to z osobną zgodą udzieloną przez Starostwo?

Odpowiedź: Nas jako użytkowników tego pojazdu nie interesuje sprawa wykonania mocowania wózka, odbieramy samochód zgodny ze specyfikacją tj. przystosowany do przewozu osoby niepełnosprawnej w terminie określonym w SIWZ dane podwykonawcy nie są nam potrzebne.

Pytanie nr 3:

Czy jedynym kryterium normy spalin będzie spełnienie normy EURO V bez dodatkowych parametrów tak np. emisja CO₂ itp.?

Odpowiedź: Jeżeli samochód spełnia normy euroV to emisja CO₂ nie będzie brana pod uwagę.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.